I ods. 2 Zmluvy, prípadne výdavkov uvedených v Žiadosti v časti 
rozpočet projektu – žiadané z VÚC a podkladu k rozpočtu, ak bol uvedený. 

II. 
Výška Dotácie 

1. Poskytovateľ na základe tejto Zmluvy poskytne Prijímateľovi Dotáciu vo výške: 1100,- € /slovom: 

jedentisícsto eur/, bezhotovostným prevodom v prospech bankového účtu Prijímateľa uvedeného 
v záhlaví tejto Zmluvy. 

2. V prípade existencie  opatrení, ktoré by boli na území  Slovenskej republiky v súvislosti s potvrdenými 
prípadmi COVID-19, prípadne z iného dôvodu definovaného Vládou SR na základe osobitných vyhlásení